





TV Puls

TV Puls to ogólnopolski kanał uniwersalny nadawany przez Telewizję Puls - trzecią największą telewizję komercyjną w Polsce. W zasięgu TV Puls znajduje się 34,1 mln widzów (grudzień 2024; 4+). TV Puls gwarantuje najlepszą rozrywkę dla każdego – w zróżnicowanej ofercie programowej kanału znajdują się m.in.: premierowe hity filmowe zawsze o 20.00, seriale polskie i zagraniczne jak m.in. kultowe „Ranczo”, produkcje własne (m.in. hitowy serial „Lombard. Życie pod zastaw”) oraz transmisje na żywo z największych rozrywkowych wydarzeń na skalę ogólnopolską.

TV Puls jest laureatem Telekamery „Tele Tygodnia” 2013, 2014 i 2015 oraz prestiżowej Złotej Telekamery „Tele Tygodnia” 2016 za „wybitne osiągnięcia telewizyjne”. Telekamerę „Tele Tygodnia” 2018, 2019 i 2020, Złotą Telekamerę oraz Telekamerę 25-lecia w swojej kategorii zdobył również serial TV Puls „Lombard. Życie pod zastaw”. TV Puls współpracuje z największymi krajowymi i międzynarodowymi wytwórniami i dystrybutorami treści jak m.in.: The Walt Disney Company, Warner Bros, NBC Universal, Paramount Global, Sony Pictures Entertainment, Monolith Films, SPI Intl. czy Kino Świat. Więcej informacji na stronie <http://tvpuls.pl/>



Oferta programowa

Taki jest świat

Ranczo

Filmy! Zawsze o 20:00

Lombard. Życie pod zastaw



Taki jest świat

Weekend zawsze rozpoczynamy od pozytywnych wiadomości, które prezentuje dziennikarka **Anna Bogusiewicz** w nowej odsłonie programu informacyjno-rozrywkowego „**Taki jest świat**”.

Program pokazuje wszystko, co może widza zainteresować, rozbawić, zainspirować, nauczyć – od ciekawostek technologicznych, przez informacje ze świata sportu, kultury, nauki i sztuki, po wiadomości z życia gwiazd. Anna Bogusiewicz wraz z ekipą jest tam, gdzie dzieje się coś ciekawego i ważnego, spotyka inspirujących ludzi, przypominając widzom, jak niezwykle i fascynujący jest otaczający nas świat.

Premiery w TV Puls w soboty o 09.00



Ranczo

Wilkowyje. Lucy. Kusy. Bliźniacy wójt i ksiądz Koziółowie. Ławeczka z „greckim chórem” przed sklepem „U Krysi”. Kultowe wino. To tylko niektóre hasła-klucze, które każdemu widzowi od razu kojarzą się z serialem Studia A., „Ranczo”. Telewizja Puls zaprasza na wspólne odkrywanie na nowo fenomenu serialu, który zdobył szereg nagród i w którym zagrała plejada polskich aktorów: **Ilona Ostrowska, Marta Lipińska, Cezary Żak, Katarzyna Żak, Piotr Pręgowski, Ewa Kuryło-Pręgowska, Bogdan Kalus, Paweł Królikowski, Sebastian Maciejewski, Magdalena Waligórska, czy Violetta Arlak.**

W ostatnim czasie „Ranczo” szturmem zdobyło popularność wśród przedstawicieli pokolenia „Z”. Z jednej strony twórcy serialu okazali się znakomitymi obserwatorami rzeczywistości, a wiele poruszonych w „Ranczu” tematów pozostało aktualnych do dzisiaj. Z drugiej strony specyficzny klimat, kultowe cytaty, wyraziste postaci przyciągają widzów jak magnes. Za siebie mówią też nagrody, wśród nich **5 Telekamer „Tele Tygodnia”,** w tym Złota i dla Serialu 25-lecia.

Premiery odcinków w TV Puls od poniedziałku do piątku od 15.55



Filmy! Zawsze o 20:00

Wielkie emocje, najlepsza rozrywka i bogata oferta filmowa!

Przez cały tydzień od poniedziałku do niedzieli TV Puls zaprasza na pasmo „**Zawsze o 20.00**”, a w nim na znakomite hity filmowe z największymi gwiazdami!

Każdy widz znajdzie tu coś dla siebie – od kina akcji i sensacyjnego przez doskonałe komedie, po hollywoodzkie blockbustery.

W ofercie znajdują się tak głośne tytuły jak m.in. **premierowo w telewizji naziemnej: „John Wick 4”** z Keanu Reevesem, **„Plan lekcji”** – polskie kino akcji w najlepszym wydaniu, w roli głównej Piotr Witkowski, dwa hity z 2023 roku z Gerardem Butlerem – **„Przerwany lot”** i **„Kandahar”**, **„Szybki Charlie”** z Pierce’em Brosnanem, thriller sensacyjny z Liamem Neesonem **„Ultimatum”**, **„57 sekund”** z Morganem Freemanem i dużo więcej wspaniałych tytułów!

Rocznie na naszych kanałach Puls i Puls 2 pokazujemy 1000 filmów!

Codziennie od poniedziałku do niedzieli o 20.00

Lombard. Życie pod zastaw



Bijący rekordy popularności, bezkonkurencyjny w swojej kategorii serial - widzowie przyznali mu trzy razy z rzędu Telekamerę „Tele Tygodnia”, której zwieńczeniem jest prestiżowa Złota Telekamera, oraz Jubileuszowa Telekamera na 25-lecie Plebiscytu.

Serial oferuje to, co najlepsze w swoim gatunku: intrygujące historie, wielkie emocje, znakomity humor. Każdy odcinek to emocjonujące wątki klientów tytułowego lombardu oraz perypetie głównych bohaterów, których grają m.in. **Zbigniew Buczkowski, Henryk Gołębiewski, Małgorzata Szeptycka, Teodor Goner, Michał Chorościński, Aleksandra Szwed, Alan Andersz, Dominika Skoczylas, Małgorzata Ostrowska-Królikowska** czy **Emilia Walus**.

Do obsady dołączają nowi bohaterowie jak Moczynos grany przez **Sylwestra Maciejewskiego**, Alex (w tej roli **Marta Krupa**), czy Kamil, Tobiasz i Jędrzej – w tych rolach **Damian Potębski, Bartłomiej Piekarski** i **Michał Kitliński**.

Jak zawsze, nie zabraknie gości w odcinkach specjalnych – tym razem „Lombard” odwiedzi mistrzyni olimpijska, pieściarka **Julia Szeremeta** oraz influencerka i prezenterka telewizyjna **Kinga Zawodnik**.

Do tej pory w „Lombardzie” gościnnie wystąpili m.in.: **Jan Tomaszewski, DJ Wika, Zespół Pectus, Ewa Brodnicka, Zenek Martyniuk, Wanda Kwietniewska, Paweł Nastula, Katarzyna Pakosińska**, czy **Michał Wiśniewski**.

Serial uzupełniają szeroko zakrojone działania marketingowo-sprzedażowe jak: wydane na licencji gry planszowe, złoty fanów, czy Social Media (Facebook, Instagram, YouTube, TikTok).

Od października 2023 Telewizja Puls, wraz Komendą Główną Policji, Fundacją „Pod Dębem” i aktorami serialu „Lombard. Życie pod zastaw” prowadzi ogólnopolską **kampanię społeczną #ZnamTeNumery**, na rzecz bezpieczeństwa seniorów. Jej ambasadorami są: Henryk Gołębiewski, Małgorzata Szeptycka, Dominik Dąbrowski oraz od stycznia 2025 Kinga Zawodnik. Więcej na <https://znamtenumery.pl/>

Premiery odcinków w TV Puls od poniedziałku do piątku o 19.00

**polsat
media**

